АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2025 № 26
с. Верховонданка

О внесении изменений в постановление
администрации Верховонданского сельского

поселения от 21.12.2012 № 80

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Да-

ровского  района  от  31.03.2022   №  02-03-2022/Прдп81-22-2033008  адми-

нистрация Верховонданского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача решений о переводе жи-

лого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»,

утвержденного постановлением администрации Верховонданского сельского

поселения Даровского района Кировской области от  21.12.2012 № 80 «Об

утверждении  Административного  регламента  предоставления  муниципаль-

ной услуги «Прием заявлений и выдача решений о переводе жилого помеще-

ния в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»» (далее – Ад-

министративный регламент) следующие изменения:

1.1.  подпункт  …  п.3.8.  Административного  регламента  изложить  в

новой редакции:

11.03.2025 16:03/srv/doc2pdf/var/files/upload_g4szx7wjaiys7uagg4e7yswx2m.docx

 «Продолжительность административной процедуры принятия решения

о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежи-

лого помещения в жилое помещение составляет до 13 рабочих дней».

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения                                       В.И. Авдеева

11.03.2025 14:22/srv/doc2pdf/var/files/upload_g4szx7wjaiys7uagg4e7yswx2m.docx

2